PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 3502/2023

Assunto: Reparos na quadra de esportes do Parque Brasil.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis, junto à Secretaria de Esportes e Recreação,

visando à execução de reparos na quadra de esportes do Parque Brasil.

Solicitamos que a mencionada Secretaria verifique a situação ocorrida

neste final de semana na quadra de esportes do Parque Brasil, a qual apresentou vários

pontos de alagamento e impossibilitou o uso para a prática de esporte.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 4 de outubro de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P